
Senior Investeringsrådgiver
Grib chancen for at blive en vigtig del af vores ambitiøse vækststrategi hos Danske Bank Private Banking. 

 

Om os

Som Investeringsrådgiver vil du komme til at arbejde sammen med et erfarent team, der yder rådgivning til bankens
velhaverkunder med op til 75 mio. Du får mulighed for at arbejde fra vores inspirerende og fleksible kontorplads i
Copenhagen Central.

Vores Forward '28-strategi har fokus på vækst i Private Banking. Dit bidrag vil være centralt i at hjælpe os med at
realisere vores ambitiøse mål, og du vil blive en del af en afdeling med stærk faglighed og godt sammenhold.

 

Om rollen

Som investeringsrådgiver får du ansvaret for din egen kundeportefølje, hvor du med udgangspunkt i kundens finansielle
situation hjælper med investeringsbeslutninger på tværs af aktivklasser - alt sammen med udgangspunkt i markedets
bredeste og mest avancerede produktunivers. Din rolle indebærer, at:

Du løbende udvikler porteføljen.
Du arbejder i tæt samarbejde med Private Bankere og formuerådgivere for at bygge stærke relationer,
skræddersyede finansielle løsninger og tiltrække nye kunder.
Du spiller en aktiv rolle i kundeakkvisition og bidrager til faglig sparring i afdelingen.

Hvem vi søger
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Vi leder efter en dygtig og engageret investeringsrådgiver. Vi ser gerne:

En erfaren senior investeringsrådgiver, som i dag besidder en lignende stilling
En kandidat med uddannelsesmæssig baggrund som HD(F), cand.merc eller lignende. 
En person, der er certificeret i komplekse produkter.

 

For at lykkes i rollen

Du skal desuden kunne genkende dig selv i altid at sætte kunden først ved at:

Have et stærkt kundefokus og skabe tryghed gennem ansvarlig og nærværende rådgivning.
Være nysgerrig og stille de spørgsmål, der giver dyb indsigt i kundens behov.
Være en teamplayer, der deler viden og bidrager aktivt til fælles succes.
Være resultatorienteret, arbejde målrettet og følge tingene til dørs med høj kvalitet.
Kommunikere klart og gøre komplekse investeringer forståelige for kunden.

Vores kultur

Hos Danske Bank værdsætter vi vores culture commitments : Team up, Be open og Own it,  som drivkræfter bag vores
strategi. Det er vigtigt, at du bidrager til en positiv og energisk atmosfære i afdelingen, hvor vores culture commitments
vægter højt.

Senior Investeringsrådgiver, Tusnelda, siger om rollen: ”Som ny investeringsrådgiver i Danske Bank Private Banking,
oplever jeg et stærkt fagligt miljø med høj kvalitet i sparring og fokus på udvikling. Her er der mulighed for at udfolde sin
faglighed og bidrage til skræddersyede investeringsløsninger til gavn for vores kunder. Du får plads til at vokse, både som
professionel og som person. Det enorme fokus på at levere den gode kundeoplevelse er en driver i hverdagen”

 

Interesseret?

Vi ser frem til at læse din ansøgning. Vi holder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. 

Hvis du har spørgsmål til rollen, er du velkommen til at kontakte Investeringschef Lasse Faurholt Egelborg på +45 25 32
14 10. 

 

 

 

About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
København , 1577 københavn
danskebank.dk

Application deadline
1. April 2026
Senior Investeringsrådgiver

Contact person
Lasse Faurholt Egelborg
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